
お問い合わせ から ご契約まで

Step 1 お問い合わせ

03-6712-5987 へお電話ください。
ご相談内容の概要を伺ったうえ、ご⾯会⽇時のご予約を承ります。

Step 2 ご相談

初回のご相談1時間まで無料です。
クライアント様への私どもの接し⽅、ご相談事項に対する私どもの考え⽅等の印象によって、
引き続きご相談を継続されるかどうかをご判断ください。

Step 3 ご契約

私どもの考え⽅等の印象によって、

ご担当者様が私どもにご来訪ご担当者様が私どもにご来訪ご担当者様が私どもにご来訪

Step 2 ご相談

初回のご相談1時間まで無料です。
クライアント様への私どもの接し⽅、ご相

私どもが御社へご訪問私どもが御社へご訪問私どもが御社へご訪問 ←ご選択ください→

Step 3 ご契約

顧問契約
・月または一定の期間につき、固定額の報酬を申し受けます。
・クライアント様と長期間、関わっていきますので経営状況・労務環境を把握することができます。
・トラブルを予防し、クライアント様の体力に合った労務管理指導を行います。
・クライアント様の経営戦略に沿う人事戦略作りをお手伝いします。
・顧問契約をいただいたクライアント様には各種特典がございます。

顧問契約
・月または一定の期間につき、固定額の報酬を申し受けます。
・クライアント様と長期間、関わっていきますので経営状況・労務環境を把握することができます。
・トラブルを予防し、クライアント様の体力に合った労務管理指導を行います。
・クライアント様の経営戦略に沿う人事戦略作りをお手伝いします。
・顧問契約をいただいたクライアント様には各種特典がございます。

顧問契約
・月または一定の期間につき、固定額の報酬を申し受けます。
・クライアント様と長期間、関わっていきますので経営状況・労務環境を把握することができます。
・トラブルを予防し、クライアント様の体力に合った労務管理指導を行います。
・クライアント様の経営戦略に沿う人事戦略作りをお手伝いします。
・顧問契約をいただいたクライアント様には各種特典がございます。

随時契約
・ご相談、お手続の都度、報酬を申し受けます。

・滅多にない複雑な手続やご相談に応じます。これらに自社で対処するには相当の時間がかかり、
  結果としてコストが高くなります。私どもは豊富な経験をもとに効率よく対処いたします。

・すでに顧問社会保険労務士がおられる場合でも、セカンドオピニオンとしてご活用いただくことが
  できます。

随時契約
・ご相談、お手続の都度、報酬を申し受けます。

・滅多にない複雑な手続やご相談に応じます。これらに自社で対処するには相当の時間がかかり、
  結果としてコストが高くなります。私どもは豊富な経験をもとに効率よく対処いたします。

・すでに顧問社会保険労務士がおられる場合でも、セカンドオピニオンとしてご活用いただくことが
  できます。

随時契約
・ご相談、お手続の都度、報酬を申し受けます。

・滅多にない複雑な手続やご相談に応じます。これらに自社で対処するには相当の時間がかかり、
  結果としてコストが高くなります。私どもは豊富な経験をもとに効率よく対処いたします。

・すでに顧問社会保険労務士がおられる場合でも、セカンドオピニオンとしてご活用いただくことが
  できます。

↑
ご選択ください  途中での選択替えも可能です

↓


